Aprovj ido em
Jl3 / / lc>Z/

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
CÂMARA MUNICIPAL DE SEROPÉDICA

Poder Legislativo

GABINETE DO VEREADOR MAX GOULART

MOÇÃO N° / 2021

Seropédica - RJ, 03 de novembro de 2021.

Do: Exmo. Sr. Maximiliano Oliveira de Souza

Para: Exmo. Sr. HUGO PEREIRA DO CANTO JÚNIOR

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SEROPÉDICA

Prezado,

O Vereador MAX GOULART, no uso de suas atribuições legais
conformidade com o Art. 161 do Regimento Interno, vem solicitar MOÇÃO DE
CONGRATULAÇÕES E LOUVOR pelos relevantes serviços prestados a esse
município a:

em

- LUIZ CARLOS DE SOUZA PEREIRA
- CESAR RODRIGUES TEXEIRA
- BRUNO CÂNDIDO PIMENTA
- FÁBIO GONÇALVES DA SILVA

RG 103404729
CPF 07119891766
SD PM RG 108201
RG 11785511-4

Atanciosamente,

,nra Muniop" vtótvv-
RECEBIDO

fv

M Oliveira de Souza
ireador

Til

ASS.- antos
2414

Câmara Municipal de Seropédica
Av. Ministro Fernando Costa, n° 754 - Centro - Seropédica - Rio de Janeiro.

CEP 23890-000
Telefone: (21) 2682-6757